دوی بايد په ياد ولري، چې د پانگوال نظام په شتون کې دغه بې عدالتي پای ته نه رسېږي.

الله سبحانه و تعالی فرمايي:

﴿كَيْ لَا يَكُونَ دُولَةً بَيْنَ الْأَغْنِيَاءِ مِنْكُمْ﴾

[حشر: ۷]

ژباړه: تر څو چې هغه يوازې ستاسو (بديانو) تر منځ لاس په لاس نشي.

د حزب التحرير مطبوعاتي مرکز

ولايه ترکیه

د صدور گڼه: ۰۱/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۴مه

۲۰۱۹م کال، د سپټمبر ۳مه